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wszyscy uczestnicy postępowania                                    ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego

dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Adaptacja pomieszczeń w

budynku Przedszkola Miejskiego 1 przy ul. K. Miarki 1 w Świętochłowicach na 

Klub Dziecięcy nr 3”

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z póżn. zm.) zwanej dalej w skrócie ustawą ,  Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu  13.07.2011 dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytanie nr 1.
W dokumentacji przetargowej ściągniętej ze strony Zamawiającego nie można znaleźć przedmiaru, opisu technicznego, planu BIOZ i specyfikacji technicznej dla zadania „Adaptacja pomieszczeń budynku Przedszkola Miejskiego nr 1 przy ul.K.Miarki 1 w Świętochłowicach na Klub Dziecięcy              nr 3”ponieważ załączone są dokumenty dla zadania „Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Miejskiego nr 13 na potrzeby Klubu Dziecięcego nr 2”.

Proszę o udostępnienie odpowiedniej dokumentacji dla zadania :„Adaptacja pomieszczeń budynku Przedszkola Miejskiego nr 1 przy ul. K. Miarki 1 w Świętochłowicach na Klub Dziecięcy nr 3”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający umieścił właściwą dokumentację przetargową na stronie internetowej www.bip.swietochlowice.pl  dnia 13.07.2011r.  
      Pytanie nr 2.

      Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy w zakres wyceny będzie należało również
      wyposażenie Klubu Dziecięcego, tj. Szafki ubraniowe oraz ławeczki, regały na nocniki, zlewy do 
      mycia nocników, ponieważ opis techniczny zawiera te elementy, natomiast w przedmiarach brak tych 
      elementów. Jeżeli tak to prosimy o określenie konkretnych kolorów, wymiarów, ponieważ ma to 
      znaczący wpływ na cenę.
      Odpowiedź na pytanie nr 2:

      Zamówienie nie obejmuje wyposażenia w meble. W ofercie należy wycenić roboty budowlane, 
      remontowe wraz z armatura sanitarną i osprzętem instalacyjnym.

      Pytanie nr 3.

      Prosimy o określenie wysokości podnoszenia platformy „KaliB”. W projekcie podano do 2990 mm.  

      Określenie precyzyjne pozwala na prawidłową wycenę cenową.

       Odpowiedź na pytanie nr 3:

       Wysokość podnoszenia platformy z poziomu terenu do wysokości spocznika wynosi ok. 180 cm. jak 
       określono w projekcie.
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